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می خواهیم آمریکا و روسیه را شکست دهیم
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با حضور آیت الله مکارم شیرازی انجام شد
برگزاری هفدهمین اجلاسیه اساتید 

سطح عالی و خارج حوزه علمیه قم
قم- خبرنگار کیهان:

با حضور آیت الله ناصر مکارم شیرازی و مدیر حوزه های علمیه 
کشور هفدهمین اجلاس اساتید سطح عالی و خارج حوزه علمیه قم 

در مدرسه علمیه امام کاظم)ع( قم برگزار شد.
مدیر حــوزه علمیه قم در این اجلاس گفت: پیش از این اجلاس چهار 

محور و رویکرد در چهار کمیسیون بطور جداگانه بررسی شد.
حجت الاســلام احمــد فرخ بال اظهار داشــت: در طــول این اجلاس 

کمیسیون ها گزارش اقدامات خود را ارائه کردند.
وی موضوعات مورد بررسی را اساتید و ضرورت شناخت جهان و حوادث 
زمان، نقش اساتید در رشد علمی و تربیتی طلاب، اساتید و افزایش بهره وری از 
تدریس و بررسی استاد موفق عنوان کرد و افزود: در سال های آینده با اهتمام 
اساتید و مصوبات شورای عالی حوزه در قالب طرح ساماندهی دروس امیدواریم 

کلاس های درس کلام بیش از پیش در حوزه توسعه یابد.
در این اجلاسیه، آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید و سید هاشم 

حسینی بوشهری مدیر حوزه های علمیه کشور سخنرانی کردند.
در پایان این اجلاس همچنین از پنج اســتاد پیشکســوت حوزه علمیه 
قم از جمله آیت الله محمد یزدی رئیس مجلس خبرگان رهبری تجلیل شد.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح:
زیر بار توافقی که استقلال کشور را 

مخدوش کند، نمی رویم
 قشم - خبرنگار کیهان:

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: مذاکره کنندگان و 
نمایندگان جمهوری اسلامی ایران، بدون تهدید، تحمیل و تحقیر از 
حقوق ملت ایران دفاع می کنند و مردم مطمئن باشند استقلال کشور 

برای رسیدن به هر گونه توافقی خدشه دار نخواهد شد.
سرتیپ پاسدار حسین دهقان در آیین افتتاح فاز دوم مسجدالنبی 
قشم تاکید کرد: تیم مذاکره کننده هسته ای به نمایندگی از رهبر معظم 
انقلاب، مردم و دولت، در صیانت از دستاوردهای ایران اسلامی ایستادگی 
خواهد کرد و به هیچ عنوان زیر بار حرف زور و خارج از تعهدات بین المللی 

نمی رود.
وی گفت: توافق هسته ای هم اکنون به نفع همه کشورهاست و جمهوری 
اسلامی ایران نیز تمام تلاش خود را برای رسیدن به این مهم انجام می دهد؛ 
اما معتقدیم این توافق نباید آسیبی به منافع ملی بزند. وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مســلح ادامه داد: وزارت دفاع و نیروهای مســلح نظامی و انتظامی 
آمادگی کامل برای هرگونه دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی و دفاع از مرزهای 

جمهوری اسلامی دارند. 
وی گفت: جمهوری اســلامی در میان کشورهای منطقه دارای امنیت 
کافی است و توانسته با تکیه بر توان داخلی ثبات و امنیت کافی را در مرزهای 
کشــور رقم بزند. دهقان تاکید کرد: در سایه امنیت و ثبات است که توسعه 
معنا پیدا می کند و حالا وقت آن رســیده که با تکیه بر امنیت کشور، نسبت 

به افزایش شاخص های دیگر توسعه در کشور گام برداریم.
جنایات داعش به نیابت از سوی آمریکاست

دهقــان همچنین  در گفت و گو با ایرنا تاکیــد کرد: جنایات گروهک 
تروریســتی داعش  و هر آنچه تحت عنوان گروه های تکفیری در منطقه در 
حال شکل گیری است به نیابت از آمریکا است. وی با اشاره به اینکه آمریکا و 
رژیم صهیونیستی همواره به دنبال ضربه زدن به اسلام هستند، افزود: متاسفانه 
برخی از کشورهای اسلامی نیز فریب دشمنان را خورده اند و در جهت تحقق 

اهداف آمریکا و رژیم اشغالگر قدس اقدام می کنند.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با اشاره به اینکه آمریکا تلاش دارد 
با ایجاد گروهک های تروریستی همچون داعش مسلمانان را به جان یکدیگر 
بیاندازد، افزود: در حقیقت داعش در ادامه جریان طالبان به راه انداخته شد 

تا ذهنیت مردم جهان را نسبت به دین مبین اسلام مخدوش کند.
وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران گفت: 
گروهک تروریستی داعش توان و ظرفیت تهدید کردن مرزهای ایران را ندارد 
و ما این گروهک را تهدیدی برای خود تلقی نمی کنیم. وی افزود: بطور قطع 
توان نیروهای امنیتی، نظامی و انتظامی ایران در حدی است که می تواند هر 

حرکتی را از طرف این گروهک پیش از آغاز خنثی کند.

نقدی با اشاره به علت رویکرد غرب به جنگ های نیابتی:
آمریکا یی ها دیگر حاضر به قربانی شدن 

زیر پرچم کشورشان نیستند

رئیس سازمان بسیج مســتضعفان کشور تاکید کرد: اگر 
جنگ های نیابتی به مرزهای ایران کشانده شود، با واکنش بسیار 

شدید نیروهای بسیج مواجه خواهد شد.
سرتیپ پاسدار محمدرضا نقدی پنج شنبه شب در حاشیه همایش 
ایثار و مقاومت در ســالن صبای مشهد در گفت وگو با خبرنگاران تاکید 
کرد: قدرت نظامی آمریکا فشــل شده  دیگر کسی حاضر نیست قربانی 
پرچم آمریکا شود و از آن دفاع کند، لذا این رژیم به جنگ های نیابتی 

روی آورده است.
ســردار نقدی گفت: آمریکا از چندی قبل برای اســتمرار اقدامات 
استکباری شر کت هایی نظیر شرکت امنیتی بلک واتر مرکب از جانی ها، 

اراذل و اوباش ایجاد و آن ها را به عراق اعزام کرد.
وی گفت: نیروهای این شــرکت ها با اقدامات زشــت خود موجب 
رسوایی بیش از پیش آمریکا شدند و این کشور مجبور شد با محاکمه 
این افراد به ظاهر چنین تلقی کند که اقدامات آن ها ربطی به آمریکا ندارد.
رئیس سازمان بسیج مستضعفان گفت: آمریکا که از این طریق هم 
به اهداف خود نرسیده بود برای تحقق اهداف خصمانه در منطقه دست 
به حمایت از گروهک های تکفیری و انجام جنگ های نیابتی در منطقه زد.

نقدی در این همایش نیز که با حضور خانواده شهدای هسته ای و 
مدافع حرم برگزارشد، افزود: نباید زمزمه تسلیم در برابر استکبار را سر 

داد و باید از حقوق ملت ایران و منافع ملی دفاع کرد.
رئیس ســازمان بسیج مســتضعفان گفت: رفتارهای غیر متعارف 
آمریکا و گروه 1+5 در فرآیند دیپلماسی و جلسات متعدد در استانبول، 
آلماتی، بغداد، بروکسل، ژنو و لوزان سوئیس در خصوص مسائل هسته ای 

کشورمان نشان دهنده دست پاچگی کشورهای غربی است.
وی گفت: ســران برخی کشورهای غربی بعد از این جلسات و در 
ادامه تصورات غلط خود عنوان کردند که زمان گریز هســته ای ایران را 
از سه ماه به یک سال رسانده اند یعنی اعلام کردند که اگر قبلا سه ماه 
برای دستیابی ایران به تسلیحات هسته ای مورد نیاز بود، این میزان به 

یک سال افزایش یافته است.
به گفته وی امروز هر کدام از کشــورهای گروه 1+5 حامی یکی از 

گروه های تروریستی هستند.
وی افزود: کشــورهای 1+5 در دوران دفاع مقدس هم از حامیان 
تراز اول صدام بودند و با تجهیزات نظامی، اطلاعاتی و مخابراتی از این 

رژیم بعثی عراق حمایت می کردند.
ســردار نقدی گفت: رهبر معظم انقلاب فرمودند معیار و محک و 
مبنای ما فرمایشــات امام خمینی)ره( در 21 جلد صحیفه  نور است و 
هر صفحه این وصیت نامه حجتی برای ملت و حاوی جملاتی است که 
می توان با استناد به آن ها در مقابل ابرقدرت ها ایستاد و از مستضعفین 

حمایت کرد.

سرویس ورزشی- 
بامداد یکشنبه )فردا( ساعت 6/40 دقیقه به وقت تهران مسابقات لیگ 
جهانی والیبال، برای ملی پوشــان ما شروع می شود. تیم ملی والیبال ایران 
در این روز و وقت در شــهر لس آنجلس آمریکا، باتیم ملی این کشور مصاف 
خواهد داد. این مســابقات از پنجشــنبه 7 خرداد در شهر گدانسک با بازی 
لهســتان- روسیه )دو تیم همگروه ایران( رقم خورده است. در این رقابت ها 
هشت تیم برتر جهان در دو گروه چهار تیمی با یکدیگر رقابت خواهند کرد.
آنچه برای نگارنده درباره والیبال مهمترین سوژه و نکته به حساب می آید، 
صرف حضور والیبال ایران در جمع هشــت تیم برتر جهان است. غرور این 
حضور به خودی خود آن قدر هست که دیگر مسائل مربوط به این مسابقات 
در درجــه بعدی اهمیت قرار بگیرد. والیبــال که چندی پیش وزیر محترم 
ورزش هم با حضور در جمع ملی پوشــان آن را مصداق »ورزش پاک« اعلام 
کرد، امروز به عنوان یک ســند و مدرک محکم درآمده در دست کسانی که 
به اســتعداد و لیاقت و ظرفیت بالای جوانان برومند ایرانی در عرصه ورزش 
باور دارند و به شعار »ما می توانیم« در این حوزه ایمان دارند. والیبال امروز 
بر خلاف پندار کسانی که در داخل با قلم و بیان خود زهر ناامیدی بر پیکر 
ورزش و ذهن ورزشدوســتان تزریق می کنند، ترویج و سیاه نمایی را درباره 
ورزش و مدیران ورزش و ورزشــکاران و علاقه مندان ورزش سرلوحه امور و 
کارهای خود قرار داده و از طریق رســانه ها و بلندگوهای در اختیار، یکسره 
به تخریب و تحقیر و تمســخر استعداد و توانایی هر آنچه و هر آن کس که 
»ایرانی« اســت و جزو ســرمایه های ملی و اصیل ورزش این آب و خاک به 
حساب می آید، مشغول هستند، و همچنین برخلاف اراده و تلاش جریاناتی 
که در خارج از کشور علیه ورزش و والیبال ایران مانع تراشی می کنند- و دراین 
باره رئیس فدراسیون حرف های مفصلی را مطرح کرد- در مسیر پیشرفت و 
بزرگی گام برمی دارد. سال گذشته والیبال در لیگ جهانی مقام چهارم و در 
قهرمانی جهان مقام ششــم را به دست آورد. باز تأکید می کنیم فراتر از این 
مقام و سکوها، آنچه مهم است این است که والیبال ایران »جهانی« شده و 
کیفیتی در حد بزرگان جهان از خود بروز می دهد. مهم این است که ورزش 
جهان حالا والیبال ایران را مثل کشــتی ایران، وزنه برداری ایران، تکواندوی 
ایران و... جهانی می داند و کشور ایران را کشور صاحب والیبال می داند- رمز 
پیشرفت والیبال را در حرف های کوتاه وزیر محترم می توان یافت، رمزی که 
کارشناسان و علاقه مندان این رشته نیز به آن وقوف دارند، این رمز »پاکی« 
والیبال اســت- و این واقعیت، این معنا را در ذهن متبادر می کند: هرجا که 
پاکی باشــد، هر جا که سلامت و درستکاری باشد، در صورت یک مدیریت 
سالم و با اراده، پیشرفت هم دنبال آن خواهد رسید. پیشرفت، نتیجه پاکی 
و درستکاری است. این اصلی است که نه در والیبال بلکه در همه رشته ها، و 
نه در ورزش که در همه عرصه های اجتماعی صادق است. امر ورزش در هیچ 
کجای دنیا با ناپاکی و ناراستی پیش نرفته است. تکرار می کنیم پیشرفت با 
پاکی ارتباط علی )علت و معلولی( دارد. پاکی علت است و پیشرفت و حرکت 
رو بــه جلو، معلول آن؛ گفتیم که البته آن پاکی و درســتی که با عقلانیت 

و عزم های جزم و مدیریت با اراده )یا همان جهادی( همراه و کامل شود.
سخن را کوتاه کنیم، هدف بزرگ والیبال، حالا در بعد فنی و نتیجه گیری، 
صعود به المپیک در وهله اول و درخشیدن و بر سکوی سه گانه قرار گرفتن 
در آن مسابقات، در مرحله بعدی است. جام جهانی والیبال قرار است پائیز به 
میزبانی ژاپن برگزار شود. این مسابقاتی است که 21 تیم برتر جهان- و ایران 
یکی از آنها- در آن به رقابت خواهند پرداخت و سه تیم برتر آن جواز صعود 
به مرحله نهایی المپیک ریو را به دســت خواهند آورد لیگ جهانی در حال 
برگزاری برای والیبال ایران فراتر از مقام و سکو، می تواند میدان خوبی برای 
محک زدن و آماده شدن برای آن مسابقات باشد- به علاوه لازم است مدیران 
و مسئولان این رشته نیز برای صعود المپیکی والیبال از همین حالا تمهیدات 

لازم را فراهم کنند و برنامه های کاری تر و نتیجه بخش را تدارک ببینند...

خواندنی از ورزش ایران

سرویس ورزشی-
نفت ایران با وجود شکست دو بر یک مقابل الاهلی 

عربستان به جمع هشت تیم برتر آسیا صعود کرد.
در ادامــه دور برگشــت مرحله یک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان آسیا نفت تهران از ساعت 22:15 چهارشنبه مهمان 
الاهلی عربســتان بود که این دیدار در پایــان با برتری دو بر 
یک الاهلی به پایان رسید. برای الاهلی عمر السوما دو گل به 
ثمر رســاند و تک گل نفت را لئوناردو پادووانی به ثمر رساند. 
بــا این نتیجه و با توجه به پیروزی یک بر صفر نفت تهران در 
دیدار رفت شاگردان منصوریان به عنوان تنها نماینده ایران به 
جمع هشت تیم برتر آسیا صعود کردند. پیش از این تیم های 
پرسپولیس، تراکتورسازی و فولادخوزستان از رقابت های لیگ 

قهرمانان حذف شده بودند.
در این دیدار دو تیم بازی متعادلی را به نمایش گذاشتند 
اما نفتی ها سعی داشتند با اتخاذ تاکتیک های تدافعی گلی را 
دریافت نکنند اما باز هم ایمان مبعلی با یک ارسال استثنایی 
باعث شــد لئوناردو پادوانی یک فرصت خوب گلزنی به دست 
بیــاورد و دروازه الاهلــی را باز کند. در آغــاز نیمه دوم بازی 
پرافت و خیزی را شــاهد بودیم. نفتی ها که دوست نداشتند 
در این دیدار تحت فشــار الاهلی قرار بگیرند در دقایقی بازی 
هجومی تری را نسبت به الاهلی به نمایش گذاشتند و چندین 
بار روی دروازه الاهلی خطرآفرین شــدند. بازیکنان نفت روی 
دو فرصــت خوب با دروازه بان حریف تک به تک شــدند ولی 
با بی دقتی مهاجمان این تیم نتوانســتند دروازه الاهلی را باز 
کنند. اما سفیدپوشان الاهلی که خود را حذف شده می دیدند 
سعی داشــتند دروازه نفت را باز کنند و آنها نیز چند فرصت 
خوب روی دروازه زردپوشان نفت ایجاد کردند که با هوشیاری 

نفت، نماینده فوتبال ایران جواز حضور در جمع 8 تیم برتر آسیا را بدست آورد

حدیث دشت عشقفریاد »یا حیدر« در سرزمین سعودی طنین انداز شد

به یاد جانباز شهید»یعقوب علیاری«
تکاوری كه صدام برای اسیر كردنش 

جایزه گذاشته بود
امیرسرلشــگر »یعقوب علیاری« در مهر ماه سال 
1۳1۸ هجری شمسی در ارومیه دیده به جهان گشود. 
ســال 1۳۳۸ وارد دانشکده افسری شد و سال 1۳41 با 
درجه ستوان دومی و رسته پیاده به دوره مقدماتی اعزام 
و  پس از یک ســال به یگان چترباز که بعدها تیپ 2۳ 

نیروهای مخصوص نامیده شد، رفت.
سال 1۳5۳ جزو سپاه صلح سازمان ملل به مدت شش ماه به کشور ویتنام اعزام 

شد که عاملی برای پیشرفت و بالا بردن دانش نظامی او بود.
سال 1۳5۸ در راســتای اجرای فرمان ابلاغی، تاسیس، سازمان دهی، آموزش 
و فرماندهــی تیپ 5۸ تکاور ذوالفقار را به عهده گرفــت و پس از آموزش با همان 
تیپ تکاور به جبهه اعزام شــد. دریافت دو نشان فتح از دست مبارک »مقام معظم 
رهبری« و فرمانده معظم کل قوا گویا و موید ویژگی های متمایز برجسته و کم نظیر 
امیر سرلشکر شهید است. صدام در زمان جنگ تحمیلی برای زنده و مرده این شهید 
جایزه تعیین کرده بود ولی به خواســت خدا، هیچگاه به این هدف خود نرسید. به 
علت برونشیت مزمن ریوی ناشی از مصدومیت شیمیایی در منطقه عملیاتی و ترکش 
گلوله های دشمن در سینه، بازو، زانو و پای راست به افتخار جانبازی 70 درصد نایل 
آمده بود. ســرانجام در سیزدهم آذرماه سال 1۳۸5 بر اثر عوارض شیمیایی به خیل 

کاروان شهیدان والامقام سال دفاع مقدس پیوست و یاد و نامش جاودانه شد.
مدافعان و عملکرد خوب بیرانوند نتوانستند دروازه نفت را باز 

کنند.
نفت در این بازی با ترکیب علیرضا بیرانوند، ایمان مبعلی، 
وحید امیری، مهدی شــیری، امین حــاج محمدی، علیرضا 
عزتی، غلامرضا رضایی،  لئونارد پادووانی، ســیامک کوروشی، 

مهدی لطیفی و وحید حمدی نژاد به میدان رفت. 
پس از صعود شیرین تیم فوتبال نفت به جمع هشت تیم 
برتر آسیا، بازیکنان و اعضای کادرفنی این تیم در زمین چمن 

مشغول برپایی جشن و شادی شدند اما تماشاگران عربستانی 
در اقدامی زشــت با برتاب اشیاء به دورن زمین اعتراض خود 
را به بازیکنان تیم نفت نشــان دادند.  پس از این اقدام زشت 
تماشــاگران، منصوریان بازیکنان خود را در وسط زمین جمع 
کرد تا آنها این بار با ســر دادن فریاد »یا حیدر« به جشــن و 

پایکوبی بپردازند. 
»یا حیدر« گفتن به یک دنیا می ارزید

علیرضا منصوریان ســرمربی تیم نفــت در پایان بازی با 

الاهلی گفت: بعد از اینکه ســوت پایان بازی زده شــد ما ۳0 
دقیقه در زمین باقی ماندیم.با این حال بیشــتر از این مسئله 
ناراحت شدم که وقتی بازیکن ما رفت با بازیکن الاهلی دست 
بدهد به ســمت ارسلان مطهری بطری پرتاب کردند. هرچند 
کــه مدیر آنها عذرخواهی کرد اما باید بدانیم که فضایی که از 
دولت عربستان به مردم این کشور منتقل می شود منفی است 

و من حتی در کنفرانس خبری هم این مسئله را گفتم.
ســرمربی تیم فوتبال نفت تهران تصریح کرد: زمانی که 
کاروان الاهلی عربستان به تهران آمد ما میهمان نوازی خوبی 
از آنهــا کردیم و حتی خود من ID کارتی به نایب رئیس این 
باشــگاه دادم اما خدا را شــکر می کنم که توانستیم با وجود 

همین شرایط پرچم کشورمان را در عربستان بالا ببریم.
منصوریان درباره اینکه بعد از برد مقابل الاهلی بازیکنان 
نفت سه بار فریاد »یا حیدر« سر دادند، افزود: بعد از هر بازی 
که برد می آوریم و می خواهیم وارد زمین شــویم ســه بار »یا 
حیدر« می گوییم و آرزو می کردم که بتوانیم در عربستان این 
کار را انجام دهیم و خدا را شــکر که ســربلند بیرون آمدیم و 

قطعاً این »یا حیدر« گفتن به یک دنیا می ارزد.
زمان قرعه کشی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا

قرعه کشــی مرحله یک چهارم نهایــی رقابت های فوتبال 
لیگ قهرمانان باشــگاه های آسیا 2۸ خردادماه 94 )1۸ ژوئن 
2015( در کوالالامپــور مالــزی برگزار می شــود. بر همین 
اســاس دیدارهای مرحله یک چهارم پایانی با حضور هشــت 
تیــم به صورت حذفــی در دو دیدار رفت و برگشــت برگزار 
خواهد شد. طبق برنامه دیدارهای رفت این مرحله قرار است 
روزهای سوم و چهارم شهریور و دیدارهای برگشت در روزهای 

بیست وچهارم و بیست وپنجم شهریورماه امسال برگزار شود.

تیم بسکتبال مهرام در بازی چهارم فینال مقابل دانشگاه آزاد به برتری رسید تا تکلیف قهرمان در مسابقه 
هفتم مشخص شود.

دیدار چهارم تیم های مهرام و دانشگاه آزاد در مرحله فینال لیگ حرفه ای بسکتبال عصر روز گذشته در سالن آزادی آغاز 
شد که این مسابقه با برتری 9۳ بر 79 مهرام به پایان رسید تا قهرمان این فصل در بازی هفتم مشخص شود. مهرام سه کوارتر 
اول این مسابقه را با نتایج 27 بر 16 ، 21 بر 15، 26 بر 20 به پایان رساند و در کوارتر چهارم با برتری 2۸ بر 19 دانشگاه همراه 
بود. اما در نهایت مهرام 9۳ بر 79 پیروز مسابقه شد تا مسابقه هفتم تکلیف قهرمان را مشخص کند. بازی هفتم روز دوشنبه 

در سالن حکیمیه و به میزبانی دانشگاه آزاد برگزار خواهد شد. 

معرفی قهرمان لیگ بسکتبال در بازی هفتم 

حضور نماینده دوومیدانی ایران در سومین مرحله لیگ الماس
احســان حدادی در ســومین مرحله لیگ الماس 

دوومیدانی برای اولین بار در سال 2015 پرتاب می کند.
ســومین مرحله لیگ الماس دوومیدانی در سال 2015 از 
صبح امروز در شهر یوجین ایالت اوریگان آمریکا برگزار می شود. 
مهم ترین رقابت این مرحله در پرتاب دیسک انجام می شود که 

نامداران این ماده به رقابت با یکدیگر می پردازند. احسان حدادی 
نایب قهرمــان المپیک 2012 لندن بعد از بازی های آســیایی 
اینچئون برای نخســتین بار در ســال 2015 در رقابت معتبری 
حضور می یابد. حدادی بعد از کســب مــدال طلای اینچئون با 

رکورد 65/11 در هیچ مسابقه ای شرکت نکرده است .

رئیس فدراســیون والیبال پیش از دیدار حساس 
ایــران و آمریکا می گوید تیم ملی از هیچ تیمی هراس 

ندارد، حتی روسیه و آمریکا.
محمدرضا داورزنی پیش از آغاز رقابت های تیم ملی ایران 
در لیگ جهانی والیبال، به تشــریح  آخرین شــرایط این تیم 
پرداخت. گزیــده ای از صحبت رئیس فدراســیون والیبال با 

کیهان در ادامه می آید:
ســوابق تیم های همگروه ایران مشخص است. تیم ملی 
والیبال ایران از هیچ تیمی ترس ندارد حتی از روسیه و آمریکا. 
ما در فکر خلق پیروزی مقابل روســیه و آمریکا هستیم 
خواهید دید که پیروز می شــویم. در بازی های بیرون از خانه 
دســت و پا بســته نخواهیم بود.  دوســت داریم دل مردم را 

دوباره شادکنیم.
* برای رســیدن به المپیک باید از سد حریفان قدر عبور 
کنیم بازی با تیم های ضعیف اصلا راضی کننده نیست حضور 
در المپیک به آسانی به دست نمی آید باید قوی ظاهر شد و از 

رهگذر لیگ جهانی به افق المپیک نگاه کرد.
* دلم روشن است که می توانیم در این گروه موفق شویم 
خوشحالم که به خودباوری رسیده ایم و همه باید تلاش کنیم 

که تیم ملی نتیجه بگیرد. منتظر شکســت روسیه باشید. اگر 
اتفاق بیفتد خیلی جالب و شیرین خواهد بود.

* پارســال قبل از بازیهای خانگی 14 امتیاز از دیدارهای 
بیرونی گرفتیم و حالا نیز برای شکســت روســیه، آمریکا و 
لهســتان برنامه داریم. فکر امتیازات بیرونــی را کرده ایم. در 
تهران با حمایت مردم و دوســتداران والیبال مصمم به کسب 

نتایج عالی هستیم.
* فکر دیدارهای آمریکا در »لس آنجلس« را کرده ایم در 
آنجا گروه هایی در فکر حمایت از تیم ملی هستند و قرار است 
با حمایت ایرانیان که در آمریکا هستند فضای خوبی را برای 
یک بازی جوانمردانه آماده کنیم تیم ملی نیاز به حمایت دارد. 
و ما عاشــقانه برای ســرفرازی ایران تلاش خواهیم کرد و از 

ابتکارات خوب حمایت می کنیم.
* در بازی هــای خانگــی برکت ماه رمضان وارد ســفره 
والیبال خواهد شــد برنامه ریزی خوبی داریــم تا در این ایام 
مسائل اعتقادی و اســلامی را در نظر بگیریم و بسیار دوست 
داریم که حتی مراسم خوبی در تالار فدراسیون برای شب قدر 
داشته باشیم و برای آن فکر داریم وامیدواریم اجرا شود. فقط 

بدانید که بهترین میزبانی را خواهیم داشت.

نکته  ورزشی

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی 
از افتتاح نخســتین  مرکز نظارت براســتانداردهای 

ورزشی خبر داد.
مصطفی مدبر گفت: ما از مدت ها پیش مکاتبات زیادی را 
با سازمان استانداردسازی داشتیم که سرانجام دراسفند سال 
گذشته تفاهمنامه ای بین شرکت توسعه و سازمان استاندارد و 
با هدف مشاوره دادن و نظارت در بخش استانداردهای ورزشی 
به امضا رسیده است.  شرکت توسعه هم دراین زمینه اقدامات 
پژوهشــی خود راازمــدت ها قبل آغازکرده بــود وطی نمونه 

ای کــه درباره چمن های مصنوعی مجموعه ورزشــی آزادی 
دراستانداردسازی انجام دادیم،خوشبختانه با این اقدام هزینه 
کاهش و به کیفیت آن افزوده شــده که از سوی شرکت های 
داخلــی )بخش خصوصــی( صورت گرفته اســت. وی افزود: 
درحال حاضراین مرکزبه طور نیمه رسمی فعالیت خود را در 
زمینه استانداردسازی دربخش تست های چمن، صندلی، انواع 
کفپوش و تارتان ، توپ وبرخی لوازم جانبی درمجموعه آزادی 
آغاز کرده اســت که طی ماه آینده به طور رسمی مورد بهره 

برداری قرار می گیرد.

* سیدحســن طباطبایی سرپرست فدراسیون دوومیدانی عصر روز گذشته به همراه عیدی علیجانی به کشور 
چین سفر کرد تا در اجلاس دوومیدانی آسیا که در شهر ووهان برگزار می شود، شرکت کند. 

* رودکی قهرمان سنگین وزن جودوی ایران و آسیا گفت: پس از اینکه فهمیدم مشکلات به وجود آمده میان میراسماعیلی 
و زارعیان بر ســر من بوده اســت باورم نمی شد که نبودن من در تیم ملی تا این حد برای نایب رئیس فدراسیون مهم باشد. 
من تا الان فکر می کردم عامل نخواســتن من در تیم ملی رئیس فدراســیون است اما فهمیدم این مشکل از جای دیگر آب 

می خورده و من از آن بی خبر بودم.

اخبار کوتاه از فوتبال

امضای طومار الکترونیکی برای اخراج رژیم صهیونیستی از فیفا 
سازمان کمپین های جهانی أفاز، کمپینی برای امضای طوماری در حمایت از 
تعلیق عضویت رژیم صهیونیستی در فدراسیون جهانی فوتبال فیفا راه اندازی کرد. 
به گزارش خبرگزاری قدس )قدســنا( این کمپین در آســتانه نشست فیفا 
پیرامون رأی گیری به درخواست فلسطین برای تعلیق عضویت رژیم صهیونیستی 
در فدراســیون جهانی فوتبال، توسط سازمان کمپین های جهانی »أفاز« شکل 
گرفته است و طبق اعلام این سازمان، امضای طومار الکترونیکی نشانه مخالفت 
با سیاست های تبعیض نژادی رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان در عرصه های 
مختلف از جمله فوتبال است؛ چرا که فوتبالیست های فلسطینی از سیاست های 
سرکوب مسئولان صهیونیست و ممانعت از تردد و سفر رنج می برند.سازمان أفاز 
خواستار رأی دادن به تعلیق عضویت تل آویو در فیفا شد تا از این رهگذر اشغالگری 
و تبعیض نژادی علیه فلسطینیان پایان یابد.طبق قوانین فیفا، نژادپرستی و تصرف 
اراضی ملتی بدون اجازه این ملت ممنوع است و این درحالی است که نژادپرستی 
و سیاست سرکوبگرانه علیه فوتبال فلسطین و اشغال اراضی فلسطین بدون هیچ 
مجازاتی ادامه دارد. مسئولان رژیم صهیونیستی و حامیانش تلاش می کنند فیفا 
را به مخالفت با درخواست فلسطین متقاعد کنند ولی اگر به گفته سازمان أفاز، 
صدای حامیان تعلیق تل آویو بالا باشــد این امر محقق خواهد شد؛ چرا که اکثر 
کشــورها حامی تعلیق هستند و طبق اعلام منابع آگاه تنها نیاز به تغییر موضع 
چند کشور برای به دست آوردن آرای لازم جهت اخراج رژیم صهیونیستی از فیفا 
وجود دارد. خبر دیگر در این خصوص آنکه روز گذشــته در حاشــیه کنگره فیفا 
از ســوی حامیان رژیم صهیونیستی تظاهراتی علیه فلسطین صورت گرفت. پس 
از این تظاهرات 50 نفر از حاضران به این موضوع واکنش نشــان دادند و مقابل 
در ورودی مقر فیفا شروع به تظاهرات علیه رژیم صهیونیستی کرده و اقدام آنها 

را محکوم کردند.
اتفاقات جنجالی فیفا و انتقاد پوتین از آمریکا

انتخابات جنجالی فیفا در حالی شب گذشته برگزار شد که یک روز پیش از آن 
یازده عضو ارشد فیفا مادام العمر از هرگونه فعالیت در فوتبال محروم شدند. هانس 
یواخیم اکرت، رئیس کمیته اخلاق فیفا با همکاری دادگاه آمریکایی درباره پرونده 
فساد در فوتبال رای خود را اعلام و یازده تن از مدیران ارشد فیفا را با محرومیت 
مادام العمر در تمامی ســطوح باشگاهی و ملی در رشته فوتبال محروم کرد. پس 
از اعلام این خبر بود که پوتین رئیس جمهور روســیه ،  آمریکا را به دخالت در 
امور فیفا متهم کرد. پوتین گفت: موضوعات فیفا ارتباطی با ایالات متحده ندارد. 
بار دیگر شاهد یک جوسازی از سوی ایالات متحده هستیم. آنها همواره به دنبال 
این هستند که صلاحیت همه چیز را زیر سوال و کارها را به نفع خود پیش ببرند. 

به بهانه آغاز لیگ جهانی 2015

پاكی و درستکاری
رمز پیشرفت والیبال ایران است!

جلســه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار امید جلین گرگان به شماره ثبت 
2099 و شناســه ملی 10700091990 در ســاعت 17 روز شــنبه مــورخ 1۳94/۳/2۳ در محل 
ســالن آمفی تئاتر به آدرس: شهر جلین- ســاختمان مرکزی تعاونی اعتبار امید جلین به کد پستی

 14۳۸4-49۳51 تشــکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء محتــرم تعاونی دعوت بعمل می آید جهت 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوع ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

                                                        هیئت مدیره تعاونی اعتبار امید جلین گرگان- اتخاذ تصمیم پیرامون انحلال تعاونی 

تعاونی اعتبار 
امید جلین

تاریخ انتشار: 94/3/9
تعاونی اعتبار امید جلین گرگان )ثبت ۲۰99(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

راه اندازی  نخستین مرکز نظارت بر استانداردهای ورزشی 

با ظرفیت روزانه 500 میلیون فوت مکعب

برداشت گاز از سکوی فاز 18 پارس جنوبی آغاز شد
مجری طرح توسعه فازهای 17 و 18 میدان گازی 
پارس جنوبی گفت: تولید و برداشت گاز از سکوی فاز 
18 این میدان برای فرآورش در پالایشگاه فازهای 15 

و 16 آغاز شد.
حسن بویری افزود: با پایان عملیات چاه های باقیمانده 
سکوی نخست فاز 1۸ و با توجه به وجود ظرفیت های پالایشی 
جدید در فازهای 15 و 16 پارس جنوبی، تولیدات این بخش 
از میدان به ظرفیت روزانــه 500 میلیون فوت مکعب گاز 

برای شیرین ســازی و فراورش به پالایشگاه فازهای 15 و 
16 انتقال می یابد.

وی اضافه کرد: طبق تصمیم وزارت نفت قرار است به 
منظور حداکثرسازی سطح تولید گاز از این میدان مشترک، 
پالایشگاه هایی که آمادگی بیشتری برای دریافت گاز از دریا 
دارند با اتصال به سکوهای تولیدی، گاز لازم را دریافت کنند.
بویری ادامه داد: با توجه به اینکه پالایشگاه فازهای 15 
و 16 آمادگی بیشتری برای دریافت گاز از سکوی 1۸A را 

دارنــد با ایجاد ارتباط میان خطوط انتقال گاز این دو فاز از 
طریق اجرای خطوط لوله در حوزه خشــکی عســلویه، گاز 
تولیدی سکوی 1۸ برای فراورش و تولید محصولات جانبی 

به این پالایشگاه ارسال می شود.
طرح های توسعه میدان گازی پارس در شهرستان های 
عسلویه و کنگان در جنوب استان بوشهر در دست اجراست 
و اکنون روزانه بیش از 400 میلیون متر مکعب گاز از فازهای 

این میدان تولید می شود.

وزیر آموزش و پــرورش از پرداخت مطالبات 
فرهنگیان تــا 2 ماه آینده و پیگیــری برقراری 
فوق العاده شغل معلمان شــاغل در مناطق مرزی 

خبر داد.
علی اصغر فانی روز پنجشنبه در حاشیه بهره برداری از 
65 طرح آموزشی، پرورشی و ورزشی در خوزستان با اشاره 
به مشکلات مربوط به معوقات فرهنگیان گفت: براساس 
تاکید رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهوری به دنبال تامین 
منابع مالی برای پرداخت معوقات فرهنگیان و بازنشستگان 

و اجرای طرح رتبه بندی معلمان هستیم.
وی با اشــاره به شرایط خاص خدمت فرهنگیان در 
مناطق مرزی گفت: از دبیر شورای آموزش و پرورش استان 
خوزستان خواسته شده است تا پیشنهادهای خاص را در 

این خصوص ارائه کند تا در مرکز پیگیری شود.
وی ابراز امیدواری کرد تا با رایزنی با مبادی ذیربط، 

فوق العاده هایی برای این همکاران برقرار شود.
فانی همچنین با رونمایی از ســردیس شهدای زن 
خرمشهر نیز، گفت: اعتقاد مدیران وزارت آموزش این است 
که نسل کنونی باید بر رشادت های این الگوهای ایثار آشنا 

شوند تا دچار بی هویتی نشوند.
فانی برای حضور در آیین تجلیل از بانون حماسه ساز 
خرمشــهر و بهره برداری از 65 پروژه آموزشــی به استان 

خوزستان سفر کرده بود.
فانی درباره رتبه بندی معلمان نیز گفت: این طرح نیز 

در حال تدوین است.
وی با اشــاره به اینکه هنوز هیچ شاخصی قطعی و 
نهایی نشده اســت از معلمان خواست تا شاخص هایی را 
که فکر می کنند در رتبه بندی آنها می تواند لحاظ شــود، 

پیشنهاد دهند.

فانی خبر داد

پرداخت مطالبات فرهنگیان 
تا 2 ماه آینده

قم- خبرنگار کیهان:
دهمین آیین تجلیل از پژوهشگران و آثار پژوهش 
برتر حوزه علمیه قم با تقدیر از آیت الله ابراهیم امینی و 
مرحوم آیت الله محمد هادی معرفت در مدرسه علمیه 

امام خمینی)ره( قم برگزار شد.
در این آیین که آیات عظام محمدی ری شهری، حسینی 
بوشهری، رضا استادی و علی لاریجانی رئیس مجلس شورای 
اسلامی و محمد حسن ابوترابی نایب رئیس مجلس حضور 
داشتند، مسئول دبیرخانه شورای دین پژوهان در سخنانی 
با تجلیل از شخصیت علمی آیت الله امینی و مرحوم آیت الله 
معرفت گفت، این دو به دلیل سال ها مجاهدت در مسیرتولید 
آثار دینی مایه فخر و مباهات حوزه علمیه هستند. آیت الله 
 پیمان افزود: علاوه بر این دو شخصیت گرامی از 10 پژوهشگر 
برتر از میان ۳00 محقق و پژوهشگر ممتاز حوزه های علمیه 

با اهدای لوح تقدیر و جوایز تجلیل به عمل آمد.
در ادامه این آیین رئیس مجلس شــورای اسلامی در 
سخنانی با تجلیل از پژوهشگران حوزوی گفت: در این میان 

آثار آیت الله امینی به دلیل سادگی در نوشتار و مطالب برای 
عموم در هر ســنی قابل فهم و درک است. علی لاریجانی 
افزود: مهندســی تفکر اسلامی از مشترکات فکری آیت الله 

امینی و آیت الله معرفت است. در پایان این مراسم همچنین 
از تمبر یادبود آیت الله امینی به عنوان یکی از پژوهشــگران 

برجسته حوزه های علمیه رونمایی شد.

با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی صورت گرفت

تجلیل از پژوهشگران برتر حوزه علمیه قم

اهواز- خبرنگار کیهان:
چندین طرح برقی و آبی با حضور وزیر نیرو در 

خوزستان به بهره برداری رسید.
وزیر نیرو در ســفر به خرمشهر فاز دوم 2 واحد گازی 
نیروگاه سیکل ترکیبی این شهرستان را به بهره برداری رساند.

این پروژه با ظرفیت ۳24 مگاوات و اعتباری بالغ بر 10۸ 
میلیون یورو معادل 200 میلیارد ریال از محل منابع داخلی 
شرکت و آورده سهام داران بدون استفاده از تسهیلات بانک ها 
و کمک های دولت اجرا شد و با افتتاح آن ظرفیت تولید برق 

در این نیروگاه روزانه به 970 مگاوات رسید.
همچنین بخش بخار نیروگاه سیکل ترکیبی آبادان با 

حضور حمید چیت چیان وزیر نیرو، افتتاح شد.
با افتتاح واحدهای بخش بخار نیروگاه سیکل ترکیبی 
آبادان، که شامل 2 واحد 160 مگاواتی به ظرفیت کل ۳20 
مگاوات است، ظرفیت تولید برق این نیروگاه به ۸15 مگاوات 

رسیده و راندمان آن تا حدود 50 درصد افزایش می یابد.
نیروگاه گازی آبادان در کیلومتر 9 جاده آبادان- ماهشهر 
قــرار دارد و هزینه احداث آن در بخش ارزی 1۳۸ میلیون 
یورو و در بخش ریالی 666 میلیارد و 964 میلیون ریال بوده 
و پیمانکار اصلی این پروژه شرکت مپنا و اکثر تجهیزات این 

نیروگاه ساخت داخل است.
در سفر چیت چیان به خوزستان عملیات اجرایی شبکه 
تامین و انتقال تامین آب آشــامیدنی رامهرمز به طول 22 

کیلومتر آغاز شد.
هدف از اجرای این طرح تامین آب آشامیدنی رامهرمز از 
محل سد کارون ۳ با کیفیت مناسب اعلام شد. این عملیات 
از ســه راهی کارخانه سیمان رامهرمز آغاز شده و اجرای آن 
14 ماه به طول می انجامد. این طرح در قالب طرح آبرسانی 
به شهرهای شمال شرق استان خوزستان اجرا می شود که 
با طول خط انتقــال 1۸4 کیلومتر، 556 هزار نفر از مردم 
شهرهای ایذه، باغملک، قلعه تل، صیدون، هفتکل و رامهرمز 
و 1۳9 روستای واقع در مسیر را زیر پوشش قرار می دهد که 
اعتبار برآورد شده مجموع طرح ۸ هزار میلیارد ریال اعلام 
شد که در مرحله نخست 2۸0 میلیارد ریال برای خط انتقال 

تامین آب آشامیدنی رامهرمز هزینه می شود.
این گزارش حاکی است فاز نخست تصفیه خانه پیشرفته 
فاضلاب رامهرمز در استان خوزستان، با ظرفیت شش هزار 

مترمکعب در شبانه روز، توسط وزیر نیرو بهره برداری شد.
فاز نخســت این تصفیه خانه با اعتبار 55 میلیارد ریال 
برای جمعیتی بیش از 2۳ هزار نفر احداث شــده اســت و 
ظرفیت نهایی آن 1۸ هزار مترمکعب در شــبانه روز و برای 

جمعیت 96 هزار نفر تا سال 1415 اعلام شده است.
ایــن تصفیه خانه پس از دزفول و شوشــتر ســومین 
تصفیه خانه مدرن فاضلاب اســتان خوزستان است و پساب 
خروجی تصفیه خانه برای آبیاری بیش از 14 هزار هکتار از 

مزارع صیفی منطقه استفاده می شود.

خط انتقال آب الغدیر به شهرســتان شادگان به طول 
4۳0 کیلومتر که یکی از بزرگترین طرح های وزارت نیرو در 
اســتان خوزستان است با حضور چیت چیان به بهره برداری 
رسید. خط انتقال آب شادگان بخشی از طرح آب غدیر است 
که با اعتبــاری حدود 550 میلیارد ریال و در 27 کیلومتر 
به شادگان رسید که با همکاری سازمان آبفای خوزستان و 

قرارگاه خاتم الانبیا به بهره برداری رسید.
این طرح از کرخه و ســد دز به شهرستان های اهواز، 
حمیدیه، دشــت آزادگان، سوســنگرد، هویزه، شــادگان، 

دارخوین، آبادان و خرمشهر انتقال می دهد.
عذرخواهی وزیر نیرو از مردم اهواز

وزیــر نیرو در جمع خبرنگاران در اهواز گفت: از مردم 
اهواز بابت اینکه تاکنون نتوانسته ایم مسائل فاضلاب این شهر 

را حل کنیم عذرخواهی می کنم.
چیت چیان با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۸7 درصدی 
بزرگترین فاضلاب شهر اهواز افزود: با تامین منابع مورد نیاز 
ارزی و ریالی امید است تا پایان سال مالی 94 این تصفیه خانه 

تکمیل و بهره برداری برسد.
وی درباره آب آشــامیدنی اهــواز و کیفیت نامطلوب 
و قطعی مکرر و افت فشــار آب در ســطح شهر به خبرنگار 
کیهان گفت: آب اهواز مشکلاتی دارد که وزارت نیرو اقدامات 
گسترده ای برای رفع این مشکل انجام داده است. چیت چیان 
گفت: با بهره برداری از طرح آبرســانی غدیر آب آشامیدنی 

25 شهر و 1600 روستای مناطق میانی و غرب خوزستان 
از طریق سد دز تامین می شود.

وزیر نیرو گفت: بر اساس تصمیم دولت هیچ گونه انتقال 
آبی برای مصارف کشاورزی و صنعتی از خوزستان به دیگر 
نقاط کشور انجام نمی شود و تنها در مواقع ضرورت و برای 

مصارف آشامیدنی این انتقال صورت خواهد گرفت.
وی از رهاســازی آب ســدها برای جبران کمبود آب 
خوزستان خبر داد و در مورد سیاست های وزارت نیرو برای 
ســد گتوند و شوری آب آن افزود: مطالعات این سد توسط 
شرکت های مشاور خارجی و داخلی انجام شده و از ابتدا پیدا 
بود که مشــکلاتی در مخزن سد وجود دارد اما در مجموع 
به دلیل مزایا و فوایدی که احداث آن داشــت برای این کار 

تصمیم لازم فارغ از هرگونه مسائل سیاسی گرفته شد.
وزیر نیرو ادامه داد: با توجه به مطالعاتی که در وزارت 
نیرو در سال های گذشته انجام شده مشکل تجمع آب های 
فوق العاده شــور در لایه های تحتانی آن قابل حل شــدن 
اســت، با روش های خاصی تاسیســات ذیربط در بدنه سد 
پیش بینی شــده که بر اساس آن آب شور از طریق لوله ای 
واقع در کف دریاچه ســد خارج و از نمک آن برای مصارف 
صنعتی و یا تولید نمک و نیز دفع برای محیط های بیرونی 

استفاده می شود.
چیت چیان از اختصــاص 21 هزار میلیارد ریال برای 

آبرسانی به روستاهای کشور در سال جاری خبر داد.

با حضور وزیر نیرو انجام شد

بهره برداری از چند طرح برق و آب در خوزستان


